

総 括 表

2008年11月14日

〇〇会社保養所新築工事

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
鋼管	41,898	120	50,277	0.1	100	41,912	0.1	8,365	16.6	9.144
ステンレス鋼管	169,646	120	203,574	0.4	100	169,707	0.4	33,867	16.6	23.744
塩化ビニル管	689,587	120	827,507	1.8	100	689,675	1.8	137,832	16.7	76.653
バルブ・ストレーナ	110,980	120	133,176	0.3	100	110,980	0.3	22,196	16.7	1.68
トラップ・排水・通気金具	244,790	120	293,748	0.6	100	244,790	0.6	48,958	16.7	8.49
防振継手・フレキシブルジョイント	24,550	120	29,460	0.1	100	24,550	0.1	4,910	16.7	0.43
ポンプ	57,500	120	69,000	0.1	100	57,500	0.1	11,500	16.7	1.2
衛生陶器	710,800	120	852,960	1.9	100	710,800	1.9	142,160	16.7	27.26
水栓金具	105,724	120	126,869	0.3	100	105,724	0.3	21,145	16.7	4.03
ガス湯沸器	1,341,700	120	1,610,040	3.5	100	1,341,700	3.5	268,340	16.7	0.72
水槽類	13,700	120	16,440	0.0	100	13,700	0.0	2,740	16.7	0.35
パッケージエアコン	11,973,000	120	14,367,600	31.2	100	11,973,000	31.2	2,394,600	16.7	25.72
送風機	108,000	120	129,600	0.3	100	108,000	0.3	21,600	16.7	1.02
換気扇	279,160	120	334,992	0.7	100	279,160	0.7	55,832	16.7	8.43
タンク・排煙口	18,820	120	22,584	0.1	100	18,820	0.1	3,764	16.7	0.84
浄化槽	556,000	120	667,200	1.5	100	556,000	1.5	111,200	16.7	0
消火設備	1,808,880	120	2,170,656	4.7	100	1,808,880	4.7	361,776	16.7	6.92
柵類	343,160	120	411,792	0.9	100	343,160	0.9	68,632	16.7	2.16
運搬・搬入・機械	2,350,000	120	2,820,000	6.1	100	2,350,000	6.1	470,000	16.7	0
土工・コンクリート工事	4,000,000	120	4,800,000	10.4	100	4,000,000	10.4	800,000	16.7	0
保温工事(配管・弁類/グラスウール)(代価)	119,930	120	143,916	0.3	100	119,930	0.3	23,986	16.7	0
雑費	0	0	965,616	2.1	0	712,161	1.9	253,455	26.3	0
労務費	3,574,550	120	4,289,460	9.3	100	3,574,550	9.3	714,910	16.7	0
工事費	7,993	999.9	557,993	1.2	999.9	462,845	1.2	95,148	17.1	0
経費	0	0	10,109,000	22.0	0	8,538,106	22.3	1,570,894	15.5	0

